20××年○月○日
職務経歴書

山田　太郎(ヤマダ　タロウ)
〒000－000　東京都○○○区○○町　○－〇〇－○
TEL : 000－0000－0000　E-mail : △△@△△△．△△．△△

希望職種


略歴
20××年に大学を卒業し、○○会社に入社。約●年、～～に従事。
20××年より税理士試験勉強を開始し、簿記論、財務諸表論、法人税法に合格。
～。



職歴
1. 税理士法人TAC(20××年○月～現在)
[bookmark: _GoBack]事業内容 ： ●●　等　　　資本金 ： 5億4,500万円（20××年度）　　売上高 ： 200億円（20××年○月）
勤務地 ： 東京都千代田区　　従業員数 : 28人(うち会計士3名、税理士5名)
	[bookmark: _Hlk212799001]期間
	職務内容

	20××年○月
～
現在
	1. 職務
職種 ： ●●
役職 ： ●●
所属 ： ●●部（部署内人数 ： ●名）
2. 職務内容
1 日常業務
(1) 
(2) 
(3) 
(4) 




2 特殊業務
(1) 

(2) 

3. 担当顧客
○○件を担当。(個人で○社、チームで○社) 代表的な顧客は以下の通り
～。











2. 株式会社●●（20××年○月～20××年○月）
事業内容 ： ●●等　　資本金 ： 20億700万円（20××年度）　　売上高 ： 1,064億円（20××年○月）
勤務地 ： 東京都●●区　　従業員数 ： ●●人
	期間
	職務内容

	20××年○月
～
20××年○月
	1. 職務
職種 ： ●●
役職 ： ●●
所属 ： ●●部（部署内人数 ： ●名）
2. 業務内容
1 


2 

3 
4 












資格・免許・PCスキル
　税理士科目合格(20××年　簿記論、20××年　財務諸表論、20××年法人税法)
　～
　～

自己PR








学歴
〇〇大学　〇〇学部　〇〇学科　卒業　20××年3月

その他
生年月日:19××年〇月〇日(〇〇歳)
家族:配偶者なし
趣味:○○、○○
